
Brno-Jundrov, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.205720N, 16.554961E První pís. zmínka: 1277 (747 let) Katastrální výměra: 415 ha

Počet obyvatel: 4 343 PSČ: 637 00

Adresa URL: www.jundrov.brno.cz

Počet obyvatel obce Brno-Jundrov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

392 1 700 345 1 906 4 343

Historie počtu obyvatel obce Brno-Jundrov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 392 1 700 345 1 906 1 4 343
1.1.2023 405 1 685 337 1 915 50 4 342
1.1.2022 401 1 646 338 1 907 74 4 292
1.1.2021 388 1 606 344 1 880 40 4 218
1.1.2020 396 1 570 349 1 863 29 4 178
1.1.2019 383 1 564 351 1 851 28 4 149
1.1.2018 357 1 562 352 1 850 21 4 121
1.1.2017 358 1 560 349 1 833 46 4 100
1.1.2016 347 1 543 340 1 824 82 4 054
1.1.2015 328 1 527 313 1 804 51 3 972
1.1.2014 316 1 517 297 1 791 26 3 921
1.1.2013 288 1 535 280 1 792 3 895

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9386/brno-jundrov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 02:33:25


